(O Tarkett  AMBIENT HOUSE | BARBARA

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

bes3 rpynnsbi

KonnyecTtBo M? B naserte
HanpasneHne yknagku
Konn4decTBo M? B yrakoBke
OnnHa

LWunpwnHa

Konun4decTBo LWTYK B YMaKOBKe

MaterialName

BasicPackaging
StandardMultiplicity

NetWeight

KonnyecTBo ynakoBOK Ha nanete
Tvn pn3anHa

TucHeHne

S dhekT 0bpaboTkmM

OTTeHOoK

CtaHpgapT

3Ha4yeHune

128,320 m?

B ogHOM HarnpaBJieHNn

2,005 m?

675 MM

135 Mmm

22

AMBIENT HOUSE BARBARA
135*%675

MNayka

2.005

8.519

64

Knaccn4yeckoe nepeso

TekcTypa

TucHeHne

CpenHun



MapameTp

Knacc npumeHeHuns 6bIToOBOW
Knacc npuMeHeHns KoMMep4YecKui
ObLWwas TosWMHa

ToNWwWHa 3aWNTHOIr0 CNos

Bec

JOono/IHNTENbHbIN 3aLUTHbLIA CJION,
nak

Cnocob yknagku

dacka

Cpok cny>6bbl B XUNbIX
noMeLLeHnax

Fpynna no abimoobpasyioLlen
cnocobHocTwr

Cpynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB
ropeHus

prnrla Mo BOCIJlaMeHAEMOCTHN

(pynna no pacrnpoCcTpaHeHunto
rnJjaMmeHu no NnoBepxXHoOCTH

Knacc no>xapHom ornacHoCTu
MaTepuana

ABCoMOTHAs ocTaTo4YHas
negopmaums, He bonee

N3MeHeHne NMHenHbIX pa3Mepos,
He bonee

CtaHpgapT

ISO 10874

ISO 10874

rOCT 11529

ISO 24340

ISO 23997

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

MOCT 11529

rOCT 11529

3Ha4yeHune

23

34

4,1 mm

0,55 mm

7900 r/m?

Extreme Protection

3aMKOBbIV MeTo/,

4-CTOPOHHASA KpalleHas
dracka

25 net

a2

T2

B2

PIM1

KM2

< 0.10 mm

=0.25%



MapameTp CtaHpgapT

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
POJINKOBLIX Kpecer

ISO 4918

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO

EN 424
HOXXek Mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO3ENCTBUIO
XUMUNYECKNX coeUHEHNI

JKoMaTepuanbl

IKOJIOrN4YecKnnm cepTnukaTt
"JINCTOK XKU3HN"

3Ha4yeHune

Be3 noBpexxaeHun

BbiCcOKasi yCTOMYNBOCTb

Xopouwlas

Oa

aa



