

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Класс применения		
Класс применения бытовой	ISO 10874	23
Класс применения коммерческий	ISO 10874	34
Характеристики		
Направление укладки		В одном направлении
Тиснение		Текстура
Эффект обработки		Тиснение
Общая толщина	ГОСТ 11529	4,1 мм
Толщина защитного слоя	ISO 24340	0,55 мм
Вес	ISO 23997	7900 г/м ²
Дополнительный защитный слой, лак		Extreme Protection
Способ укладки		Замковый метод
Фаска		4-сторонняя крашеная фаска
Срок службы в жилых помещениях		25 лет
Технические свойства		

Параметр	Стандарт	Значение
Группа по дымообразующей способности	ФЗ-123	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	ФЗ-123	Т2
Группа по воспламеняемости	ФЗ-123	В2
Группа по распространению пламени по поверхности	ФЗ-123	РП1
Класс пожарной опасности материала	ФЗ-123	КМ2
Абсолютная остаточная деформация, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.10 мм
Изменение линейных размеров, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.25 %
Устойчивость к воздействию роликовых кресел	ISO 4918	Без повреждений
Устойчивость к воздействию ножек мебели и каблуков	EN 424	Высокая устойчивость
Устойчивость к воздействию химических соединений		Хорошая
Логистические характеристики		
Количество м ² в палете		128,320 м ²
Количество м ² в упаковке		2,005 м ²
Количество штук в упаковке		22
Количество упаковок на палете		64
Экологическая безопасность		

Параметр	Стандарт	Значение
Экоматериалы		да
Экологический сертификат "Листок жизни"		да
Без группы		
Длина		675 мм
Ширина		135 мм
MaterialName		AMBIENT HOUSE BARBARA 135*675
BasicPackaging		Пачка
StandardMultiplicity		2.005
NetWeight		8.519
GrossWeight		8.599
Тип дизайна		Классическое дерево
Оттенок		Средний